
会員各位 

                                         

 福陽会佐賀支部長 三橋武芳（１０期） 

  

     
平成２７年度 福岡大学土木工学科・社会デザイン科同窓会 

                  『福陽会佐賀支部総会』の開催案内について 

  

  会員の皆様、県内各地でますますご活躍のこととお喜び申し上げます。 
  日頃より佐賀支部に対しお力添えを賜り厚くお礼申し上げます。 

  

  さて、今年の佐賀支部総会の開催日が近くなりましたのでご連絡をいたします。 

この福陽会佐賀支部総会の開催期日は、平成２２年の総会のおり、毎年８月の第１土曜日と決

まりました。しかし、今年は１日になるため、昨年の支部総会において８日と決定させていただいて

おります。したがって、今年は下記のとおり開催します。 

メールの登録ができている方は、メールにて開催案内をさせて頂いています。 

知り合いの方のメールアドレスをご存じであれば『転送』をお願いします。 

また、福陽会本部では、２０１０年５月から『福岡大学 福陽会』でホームページが開設されてい

ます。その中にも各支部会の日程等も記載されています。一度ご覧ください。 

  

                          記 

  

    開催日時：平成２７年８月８日（土）１８時より 

    開催場所：ホテルニューオータニ佐賀 

            佐賀市与賀町１－２  ＴＥＬ ０９５２－２３－１１１１ 

    会   費：６，０００円 

  

  ＊何かとご多用の折とは存じますが、年１回の支部総会ですので、万障お繰り合わせのうえ、 
ご参加くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

    恐れ入りますが、出欠の連絡は７月３０日（木）までに下記へメールまたは電話等で 連絡を

お願いします。 

    なお、その後出欠の変更が生じた場合は、８月５日（水）までにお願いします。 

 

   事務局  志岐和久（１２期）  

         shiki0914@hi3.enjoy.ne.jp（勤務先：㈱ミゾタ  電話０９５２－２６－２５５６）  

   または  三橋武芳（１０期）   
mihashi.takeyoshi@kiso.co.jp 
（勤務先：基礎地盤コンサルタンツ㈱ 佐賀事務所 電話０９５２－２５－０２６１） 

mailto:shiki0914@hi3.enjoy.ne.jp
mailto:mihashi.takeyoshi@kiso.co.jp

